est; dicitur ab Evangelista: De qua natus est Iesus. Non discutitur quis ab illa nasciturus; sed à queis nascitur illa. Concipitur ut Aurora: exponiturque adequate, de qua natus est Iesus, qui fulget iustitiæ Sol: quoniam Aurora Virginis novit mundum conceptionem, per Iesu Christi Solis natiuitatem. Si dicerentur etiam in conceptione parentes; quia contraxerunt, macula notaretur originis, transgressionisque tenebræ quibus iacerunt præ humana ex Adamo conditione. In Sole nil nisi lux, quia totus in gratiam Sol: minimè que vel in conceptione dicitur de quibus Aurora nata, sed quis fuit natus ab illa; quippe Aurora non cognoscitur per tenebras, quas reliquit, sed per Solem divinum, quem Virgo peperit.

Matth. 6. 16